
FI

J& Faktfra vydanS - Daiovf doklad

Dod6vatef

HSH spoloinosf s ruienim obrne&enfm
Majer 236

951 35 Yetk6ZAhtu

teo: 31409890

te DPH: SK2020408984

IBAN SK69 1100 0000 m26 2129 1372

Okresn! s0d Nitra, Oddiel: Sro, VloZka cislo:29361N

Bankov6 spojenie m21291372 I 1100

Prijemca

Variabilnf symbol:

Cislo dokladu:

Koredpondendna adresa

Sposob 0hrady

D5tum vyhotovenia

D6tum dai. povinnosti

Datum splatnosti

Variabilni symbol

Konst. symbol

Ceny sf wddzan6
Plnenie

Prikaz na uhradu
14.05.2024

14.05.2024

24.05.2024
410004547

0008

Bez dane

Tuzemsk6

1100151 SJ PRIZSAMS % NOVOZAMOCKA 29 Nitra 949 01

SJ PRIZSATS YO

NOVOZATOCKA 29

949 01 Nitra

SLOVAKTA

Odberatel 37865498

SJ PRI ZS A MS o/o

NOVOZAMOCKA 29

Nitra
949 01 SLOVAKIA

reo: 3zB6s49B

IE DPH:

Faktrira sl&Zi z6rovei ako dodaci list.

DLV-2024-11-017237

14.05.2024

K6d tovaru N5zovtovaru

lll lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll llill lllil zakaznik(,e,ef6n, 0s08 134 035

Cena za HJ DPH cena celkom bez DPH SarZaMnotstvo

1 0608
88881

88887

KUR.ST.VYK.CELE B.K.VKB CHL
PREPRAVKA PLASTOVA HSH

VRATNY OBAL CERST.VYR. PREPR.

't0,220
1,000

1,000

4,7500
0,0000
0,0000

l(g

ks
KS

10

00

00

48,55
0,00

0,00

c4130524

Celkom za dodaci list
Hmotnosf brufto

Hmotnosf netto

DLV-2024-11-017237

't0,92

10,22

48,55

Celkem za prijemcu :

Z6lohov! list

Rekapitul6cia DPH

1100151 SJ PRI ZS A MS Yo

Sadzba DPH %

48,55

Zaklad dane

Dodanie tovaru a sluZieb v tuzemsku v zniZenej sadzbe podla 10,00 48,55

48,55 4,86

Cena celkom bez DPH

Celkom DPH

Gena celkom s DPH

ZAloha

Na fhradu
sPz (voDte): Mika Jozef

48,55

4,86

53,4{ EUR

O,OO EUR

53,41 EUR


